
Id: IKMHX-CIOTI-VMPWN-YLIYU-YWOOH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 53/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektrowi Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim do podejmowania 
w imieniu Gminy Stronie Śląskie wszelkich czynności prawnych oraz reprezentowania Gminy Stronie 

Śląskie w bieżącej działalności projektu związanych z realizacją projektu systemowego pt. 
"Indywidualizacja Stronie Śląskie" w ramach konkursu nr POKL.09.01.02-02-169/10, Priorytetu IX. 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. 

Na podstawie art. 47, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Małgorzacie Ozdze – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte 
w Stroniu Śląskim pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Gminy Stronie Śląskie wszelkich czynności 
prawnych oraz reprezentowania Gminy Stronie Śląskie w bieżącej działalności projektu związanych z realizacją 
projektu systemowego pt. „Indywidualizacja Stronie Śląskie” w ramach konkursu nr POKL.09.01.02-02-169/10, 
Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 
9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, w szczególności do: 

1. przeprowadzania procedur udzielania zamówień publicznych przy zamówieniach i konkursach zgodnie 
z zarządzeniem Nr 611/09 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartosć nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 14 000 euro przez Gminę Steonie Śląskie, 

2. zestawiania i zatwierdzania merytorycznie dokumentów przekazywanych beneficjentowi, dotyczących 
sprawozdawczości, ewaluacji, przyjęcia zakupionego doposażenia, potwierdzenia wykonania usług edukacyjnych 
(zajęć dodatkowych) w ramach projektu, 

3. utrzymywania bieżących kontaktów z beneficjentem projektu, 

4. zapewniania zgodności podejmowanych przez beneficjenta działań z przyjętymi procedurami działań 
w projekcie, 

5. potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, 

6. wykonywania innych spraw i czynności zawiązanych z realizacją i rozliczeniem projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na okres realizacji projektu tj. od dnia 31 stycznia 
2011 roku do 22 czerwca 2012 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte 
w Stroniu Śląskim z/s przy ul. Kościuszki 57. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 31 stycznia 2011 roku. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


